c- Assumimos o compromisso de bem e fielmente prestar os serviços, objeto desta licitação
d- Em caso de divergência no preço apresentado em algarismos e por extenso, prevalecerá este último.

3. Propomos como preço total para a execução da obra, nos termos do edital, o valor de R$ R$ 377.982,51
(TREZENTOS E SETENTA E SETE MIL NOVECENTOS E OITENTA E DOIS REAIS E QUARENTA E
CINQUENTA E UM CENTAVOS) prazo de execução da obra de 12 (DOZE) MESES a contar da data
do recebimento da ordem de serviço, estando já incluídas neste valor todas as despesas com o
fornecimento de materiais, equipamentos, tributos, mão de obra, guarda de materiais e transporte,

[...]

07.520.141/0001-84, RUA CEL GUSTAVO LIMA, N°: 230, CENTRO, IPAUMIRIM, CEP: 63340-000, as obrigações do

lMADOR CONSTRUSER - CONSTRUCAO E SERVICOS DE TERRAPLENAGEM LTDA CNPJ: 08.701.149/0001-00, R

HENRIQUE ALENCAR, N°: 45, CENTRO, MAURITI, CE, CEP: 63210-000, até o valor de R$ 206.263,77 (duzentos e seis mil,

duzentos e sessenta e três reais e setenta e sete centavos), na modalidade abaixo descrita.

R$ 206.263,77

Ramolrnlte Máximo da Fiança (L.

NTIA LICITANTE - SETOR PÚBLICO

Descrição da Fiança
(Coberturas, Valores e Prazos previstos)

Vigência
Modalidade e Cobertura Adicional Importância Segurada / IlIício ".,,